
Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
www.presidentedutra.ba.gov.br quinta-feira, 9 de junho de 2022  |  Ano VIII - Edição nº 00824 | Caderno 1

SUMÁRIO
• AVISO DE CANCELAMENTO DE PUBLICAÇÃO.

• AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 022-2022.

• AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇO nº 003-2022.

Avenida São Gabriel | 226 | Centro | Presidente Dutra-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 9F5ECB9C695AAB57C9DF22B74FDD9780



Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
www.presidentedutra.ba.gov.br quinta-feira, 9 de junho de 2022  |  Ano VIII - Edição nº 00824 | Caderno 1

Pregão Presencial
 
 
 
 
 
 

 
ESTADO	DA	BAHIA	

PREFEITURA	MUNICIPAL	DEPRESIDENTE	DUTRA	
Rua Valter Barreto, s/n  Tel.: (0**74) 3640‐1010/1011 

CNPJ: 13.717.798/0001‐39 
www.presidentedutra.ba.gov.br 

 

 

 

Rua Valter Barreto, s/n – Centro /CEP 44930‐000/Presidente Dutra‐Ba. CNPJ: 13.717.798/0001‐39  

                 E‐mail: pmpdba@hotmail.com / Fone: (0xx74)  3640‐1010/1011 / FAX ( 0xx74)  3640‐1095. 

 

Atos Administrativos 
 

Aviso de cancelamento de publicação 

O Município  de  Presidente  Dutra  –  Bahia,  CNPJ:  13.717.798/0001‐39,  torna  sem  efeito,  porque  publicado  equivocadamente,  o  aviso  do  Pregão 
Presencial,  nº  013‐2022,  publicado no Diário Oficial  da União  seção  3,    ISSN  1677‐7069,    nº  93,  jornal  À  Tarde  e Diário Oficial  do Município,  no 
endereço eletrônico. www.presidentedutra.ba.gov.br, Ano VIII ‐ Edição nº 00814 | caderno 1 quarta‐feira, 18 de maio de 2022 – Roberto Carlos Alves 
de Souza – Prefeito Municipal. 

 

 

  

  

Avenida São Gabriel | 226 | Centro | Presidente Dutra-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: A027A48D8BB85811B215236810B63A94

Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
www.presidentedutra.ba.gov.br quinta-feira, 9 de junho de 2022  |  Ano VIII - Edição nº 00824 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
www.presidentedutra.ba.gov.br quinta-feira, 9 de junho de 2022  |  Ano VIII - Edição nº 00824 | Caderno 1

Pregão Presencial
 
 
 
 
 
 

 
ESTADO	DA	BAHIA	

PREFEITURA	MUNICIPAL	DEPRESIDENTE	DUTRA	
Rua Valter Barreto, s/n  Tel.: (0**74) 3640‐1010/1011 

CNPJ: 13.717.798/0001‐39 
www.presidentedutra.ba.gov.br 

 

 

 

Rua Valter Barreto, s/n – Centro /CEP 44930‐000/Presidente Dutra‐Ba. CNPJ: 13.717.798/0001‐39  

                 E‐mail: pmpdba@hotmail.com / Fone: (0xx74)  3640‐1010/1011 / FAX ( 0xx74)  3640‐1095. 

 

 
Atos Administrativos 

 

PREGÃO PRESERNCIAL Nº 022‐2022  ‐ Objeto: Contratação   de pessoa  jurídica para prestação de serviços  técnicos e profissionais de consultoria e 
capacitação  profissional,  de  forma  contínua,  nas  áreas  de  controle  do  censo  escolar  e  organização  e  análise  dos  dados  das matrículas  da  rede 
municipal, julgamento: 21/06/2022, às  10:40 min. local sede da Prefeitura Municipal. Maiores informações e aquisição do edital junto à CPL. 

 

 

Avenida São Gabriel | 226 | Centro | Presidente Dutra-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 63442A1818AC3C59487FFE7E67ED10B3

Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
www.presidentedutra.ba.gov.br quinta-feira, 9 de junho de 2022  |  Ano VIII - Edição nº 00824 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
www.presidentedutra.ba.gov.br quinta-feira, 9 de junho de 2022  |  Ano VIII - Edição nº 00824 | Caderno 1

Tomada de Preço
 
 
 
 
 
 

 
ESTADO	DA	BAHIA	

PREFEITURA	MUNICIPAL	DEPRESIDENTE	DUTRA	
Rua Valter Barreto, s/n  Tel.: (0**74) 3640‐1010/1011 

CNPJ: 13.717.798/0001‐39 
www.presidentedutra.ba.gov.br 

 

 

 

Rua Valter Barreto, s/n – Centro /CEP 44930‐000/Presidente Dutra‐Ba. CNPJ: 13.717.798/0001‐39  

                 E‐mail: pmpdba@hotmail.com / Fone: (0xx74)  3640‐1010/1011 / FAX ( 0xx74)  3640‐1095. 

 

Atos Administrativos 
 

TOMADA DE PREÇO nº 003‐2022– Objeto: Constitui objeto desta licitação a contratação de empresa especializada no ramo da construção civil, para 

construção de pavimentação  intertravada em  ruas do povoado de Alto Bonito,  construção de praça e pavimentação  intertravada no povoado de 

Baixa  Verde  no  Município  de  Presidente  Dutra  –  Bahia,    Julgamento:  em   05  de  julho  de  2022,   às   09h:00min,    Local:    Sede    da   

Prefeitura Municipal. Maiores   informações   e   aquisição  do  Edital  junto  a  CPL.  Roberto  Carlos  Alves  e  Souza  –  Prefeito  Municipal   

Avenida São Gabriel | 226 | Centro | Presidente Dutra-Ba Página 004
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 9F5ECB9C695AAB57C9DF22B74FDD9780


		2022-06-09T10:10:43-0300




